



## DIRECTORATE TECHNICAL EDUCATION

SRINAGAR (GARHWAL)-UTTARAKHAND-246174

Phone no-01346-250169,251937

[email-dteuttarakhand@gmail.com](mailto:email-dteuttarakhand@gmail.com)

Website-www.ukdte.in

पत्रांक— **1168** /नि0प्रा0शि0 / स्टोर—म0सा0 / 2021—22

दिनांक—30, जुलाई, 2021

### ई0निविदा सूचना

निदेशालय, प्राविधिक शिक्षा, उत्तराखण्ड के अधीन विभिन्न राजकीय पॉलीटेक्निक संस्थानों में मशीनरी साज-सज्जा एवं उपकरण, फर्नीचर आदि हेतु ई0निविदायें आमंत्रित की जाती हैं। ई0 निविदा दिनांक 31/07/2021 से उत्तराखण्ड शासन के ई0 निविदा पोर्टल [www.uktenders.gov.in](http://www.uktenders.gov.in) से डाउनलोड की जा सकती है। ई0निविदा जमा करने की अंतिम तिथि 16/08/2021 है। विस्तृत जानकारी उत्तराखण्ड शासन की ई0 निविदा पोर्टल [www.uktenders.gov.in](http://www.uktenders.gov.in) से प्राप्त की जा सकती है।

निदेशक  
प्राविधिक शिक्षा, उत्तराखण्ड



# Directorate of Technical Education, Uttarakhand

Govt. Polytechnic Campus, Srinagar Garhwal  
Ph. No. & Fax No. 01346 –250169, 251937, 250168  
Website: [www.ukdte.in](http://www.ukdte.in); E-mail: [dteuttarakhand@gmail.com](mailto:dteuttarakhand@gmail.com)

Ref No. **1168** /UKDTE/Machine-Equipment/Store/2021-22

Dated : 30, July ,2021

## IMPORTANT DATES ND REFERENCES

1.	Date of commencement of sale of e-tender document and availability in website <a href="http://www.uktenders.gov.in">www.uktenders.gov.in</a>	31-07-2021 (Saturday)
2.	Pre-Bid Conference Opening IRDT, Upper Aamwala, Dehradun (U.K.)	06-08-2021 (Friday) at 11:00 AM
3.	Date & Time for Manual Submission of Technical bid that includes Bank Draft towards Tender Cost, Annexure B, C, D & H at IRDT, Dehradun (U.K.)	16-08-2021 (Monday) at 11:00 AM
4.	Date and time for uploading of e-tender document by tenderer.	16-08-2021 (Monday) up to 02:00 PM
5.	Date & Time of Technical Bid Opening IRDT, Upper Aamwala, Dehradun (U.K.)	16-08-2021 (Monday) at 03:00 PM
6.	Date & Time of Financial Bid Opening	After Evaluation of Technical Bid

Ref No. **1168** /UKDTE/Machine-Equipment/Store/2021-22

Dated : 30, July ,2021